ESTADO DA BAHIA

PREFEITURA MUNICIPAL DE ANGICAL
CNPJ: 13.654.421/0001-88

Praça Durvalmerindo Bandeira Coité, 01 -  Centro  -  Angical - Bahia  - CEP.: 47.960-000

Fone  (77) 3622.2436  /  3622.2468

EXTRATO DE TERMO DE CONTRATO

PROCESSO DE LICITAÇÃO Nº: 328/2022

INEXIGIBILIDADE n° 007/2022

CONTRATO Nº: 076/2022

CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE ANGICAL

CONTRATADA CONSTANT TREINAMENTO PROFISSIONAL LTDA, pessoa

jurídica de direito privado, inscrita no CNPJ sob o nº45.145.843/0001-80.

OBJETO: Constitui objeto da presente licitação para contratação de empresa para

prestação de serviços de consultoria e assistência técnica, realização de estudos e

pesquisas que visam à elaboração de programas, planos e projetos, treinamento e

capacitação de pessoal, levantamentos estatísticos e serviços de apoio administrativo,

arquivamento, digitalização de documentos e organização de banco de dados,

capacitação e treinamento para profissionais da educação. Coordenadores pedagógicos

e gestores nos programas de integram o Programa Dinheiro Direto na Escola (PDDE)

interativo e demais ações ligadas ao Ministério da Educação (MEC) e Fundo Nacional

de Desenvolvimento da Educação, cadastramento monitoramento e operacionalização

do SIMEC (Sistema Integrado de Monitoramento, Execução e Controle).

VALOR GLOBAL: R$ 32.220,00 (trinta e dois mil duzentos e vinte reais).

VIGÊNCIA: 02 de maio de 2022 até 31 de dezembro de 2022.

Angical/BA, 10 de maio de 2022.